penta\*) alio Zumpt illinc. *Fortasse*: hinc flumine illinc 11 Abiorum *Jun.* nulorum 12 iniussu regis] regionis iniussu regis 13 Bosporum colunt Acid.] bosforo incolunt 14 potestatem qui] potestatem coercedo qui. *Proxima linea sequitur*: coercedam 19 in obsidione reliquit] in obsidione inngit. *Proxima verba* (ipsi — Craterum) cum Zumptio inserui. *Totus locus corruptus est* 21 deleta ea *Hedieke*] delete; Memacenis Acid.] macedones 22 eo *Lauer*] in eo 26 occupaverat] occupaverant 27 exoleverunt] *Huius vocabulo praeposui negationem*, quam codd. habent post nunc quoque

7. 4 saltum *Jeep*] alium; propria I) propria(e), propria 8 mentium *Jun.* gentium 9 propius *Jun.* prius; considerere *Jun.* considerare deinde 10 quo] quod 22 vate I) sue C; sute P 24 privatus] privatus sum 25 quietius quam par est] (qui FP) sepius quam potest denuntio (denuntiat P). *Negre tamen placet recepta lectio*. *Mihi totus locus corruptus*, scripsisse autem Curtius videtur: "timor autem saepius quam prodest dura (tristia?) denuntiat' vel simile quiddam iam indices] indices 26 ars men Mod.] ars me. *Fortasse*: ars magis 27 tuae] inclusi. *Proximo verso legitur suae* 28 iussit cum Muetzell] iussum; ad alia aliiis *Vielhaber*] ad alia at qua Acid.] quem 38 Hypsidem *Giunta*] suspiciens 8. 5 intru *Hedieke* in 9 habitus Acid.] animus 11 sic quae *Halm*] siquie; si qua P moribus hominibus que scripti] moribusque; quare *Halm*] quae 14 mettitur *Lauer*] metit 17 boum *Vindel.*] bovm P. *Fortasse*: bovm cf. *Neue etym. lat.* I. 287. 18 Syriac Mod.] scythine 19 insatiabiles Acid.] instabiles 24 ostendit] ostendit 25 quae — habet] inclusi ut glossemata. *Legit tamen verba in codice suo* *Gualtherus (Alex. VIII. 456)*. comprehendere *Jeep*] comprehendere 29 pacta *Bongars.*] facta; ponimus *Foss*] novimus 30 columis *Jun.* collibus

9. 3 reliqui qui post *Jun.* reliqui post (eos C) qui; lorica non *Jeep* 1865] loriam 12 ipsi quidem *Vindel.*] ipsi quod 13 ibique Freinsk.] reliquum 15 crebri] crebris 19 Elpinicon *Foss*] excipimus. *Eodem verso ante* *Antecedit*: exceptis lepore] coniecit decore *Ruhnken ad Vell.* 2. 29 30 urbem contendit ex qua I) urbem in qua 10. 4 qui at *Vindel.*] qui 5 admiratas *Vindel.*] admiratas est 7 quaero inquit *Grunauer*] quaero itaque. Cf.

\*) In propriis quae discuntur nominibus quae foedos errores saepe librariis admisissent, satis habui in singula fere capita uno altero exemplo docuisse.

*adn. ad 8. 5. 6* 8 se inimicos post lacessitos] delexi cum Fossio ut manifestam dittoigraphiam; hostes P] hosti C 9 erant P] iterant C 11 Melamnidias scripti] menidas 14 tum *Vindel.*] tamen deum domum I] domum 15 Margianam] marganiam; spatiis *Jun.*] studiis